



M. Torp Consult ApS

Skjoldborgvej 6
7100 Vejle
CVR-nr. 33362773

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.08.2020

Micael Torp
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M. Torp Consult ApS

Skjoldborgvej 6

7100 Vejle

CVR-nr.: 33362773

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Micael Torp

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentarbejde og udvikling.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 39 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. Egenkapitalen forventes at blive reetableret ved egen positiv drift i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.683)	71.653
Personaleomkostninger	1	0	(41.454)
Driftsresultat		(14.683)	30.199
Andre finansielle indtægter	2	3.381	3.412
Andre finansielle omkostninger		(28.029)	(26.868)
Årets resultat		(39.331)	6.743
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(39.331)	6.743
Resultatdisponering		(39.331)	6.743

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Materielle aktiver under udførelse		312.834	278.413
Materielle aktiver	3	312.834	278.413
Anlægsaktiver		312.834	278.413
Fremstillede varer og handelsvarer		0	32.640
Varebeholdninger		0	32.640
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		87.899	88.707
Andre tilgodehavender		82.350	123.661
Tilgodehavender		170.249	212.368
Likvide beholdninger		7.153	6.965
Omsætningsaktiver		177.402	251.973
Aktiver		490.236	530.386

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(42.616)	(3.285)
Egenkapital		37.384	76.715
Bankgæld		295.818	307.165
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.548	3.868
Anden gæld		93.486	132.638
Kortfristede gældsforpligtelser		452.852	453.671
Gældsforpligtelser		452.852	453.671
Passiver		490.236	530.386

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(3.285)	76.715
Årets resultat	0	(39.331)	(39.331)
Egenkapital ultimo	80.000	(42.616)	37.384

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	0	35.680
Pensioner	0	3.000
Andre omkostninger til social sikring	0	817
Andre personaleomkostninger	0	1.957
	0	41.454
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.381	3.412
	3.381	3.412

3 Materielle aktiver

	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	278.413
Tilgange	34.421
Kostpris ultimo	312.834
Regnskabsmæssig værdi ultimo	312.834

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M. Torp Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
